UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG VĂN HÓA&THÔNG TIN

Số:           /VHTT

       V/v hưởng ứng tham gia Giải báo chí

      toàn quốc phòng, chống tham nhũng,

       tiêu cực lần thứ tư, năm 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Buôn Hồ,  ngày       tháng 4 năm 2023

      Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị thị xã;

     - UBND các xã, phường;

     - Cổng thông tin điện tử thị xã.

Thực hiện Công văn số 727-CV/TU ngày 03/4/2023 của Thị ủy Buôn Hồ về

hưởng việc hưởng ứng tham gia Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực lần thứ tư, năm 2022-2023;

 Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị thị xã,

UBND các xã, phường căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức tuyên truyền, phổ

biến sâu rộng bằng chiều hình thức về Giải và Thể lệ Giải báo chí toàn quốc

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ tư, năm 2022-2023; vận động công

chức, viên chức, người lao động và các tầng lớp Nhân dân tích cực hưởng ứng

tham gia Giải (có Thể lệ kèm theo).

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị thị xã, UBND các xã,

phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã (b/c);

- Lưu: VT.

        KT.TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

        Nguyễn Văn Khang

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-07T09:54:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Khang<khangnv@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T10:04:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<vtphongvhtt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T10:04:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<vtphongvhtt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T10:04:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<vtphongvhtt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!